

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KTCN
Số: MA /KH-ĐTN

Thái Nguyên, ngày 10 tháng 9 năm 2013

KẾ HOẠCH

Tham gia giải bóng đá sinh viên, học sinh các trường chuyên nghiệp tỉnh Thái Nguyên năm 2013

Thực hiện chương trình công tác Đoàn, Hội sinh viên và phong trào thanh niên năm học 2012 - 2013; Tiếp tục duy trì và đẩy mạnh phong trào rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại, triển khai hai cuộc vận động "Sinh viên 5 tốt" và "Xây dựng môi trường giáo dục thân thiện lành mạnh", thường xuyên tập luyện thi đấu bóng đá nói riêng và các môn thể thao nói chung trong sinh viên, nhằm nâng cao thể lực, giáo dục nhân cách và góp phần giáo dục toàn diện cho sinh viên. Căn cứ công văn số 590/TNTN, ngày 5/9/2013 của Ban chấp hành Tỉnh Đoàn Thái Nguyên về việc đăng ký tham dự bóng đá sinh viên, học sinh các trường chuyên nghiệp tỉnh Thái Nguyên năm 2013, BTV Đoàn Trường Đại Kỹ thuật Công nghiệp xây dựng kế hoạch tham gia giải bóng đá tỉnh năm 2013 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Phát huy tinh thần đoàn kết, rèn luyện thể chất cho sinh viên Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp - ĐHTN.
- Khích lệ và cổ vũ các phong trào văn hóa, thể thao của sinh viên Nhà trường ngày càng phát triển
- Thông qua Giải thi đấu tạo môi giao lưu, học hỏi giữa các đội thi đấu trong các trường ĐH và CĐ tỉnh Thái Nguyên.

2. Yêu cầu

- Việc tham gia Giải bóng đá là một nhiệm vụ quan trọng do đó các công tác chuẩn bị, tập luyện phải được thực hiện chu đáo với quyết tâm cao.
- Mọi công tác liên quan đến việc tham gia giải phải thể hiện sự nghiêm túc, tiết kiệm và an toàn.

II. Thời gian thực hiện

1. Lịch luyện tập

Bắt đầu từ ngày 20 tháng 9 đến ngày 18 tháng 10 năm 2013

Địa điểm: Sân vận động Gang Thép

2. Lịch thi đấu

Dự kiến từ ngày 16/10/2013 đến 02/11/2013 (Theo kế hoạch của Đại học Thái Nguyên)

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban chỉ đạo

- Trưởng ban: TS Trần Xuân Minh – Phó hiệu trưởng
- Phó ban: Đồng chí Lê Xuân Hưng – Phó bí thư Đoàn trường
- Ủy viên: Đ/c Phan Văn Nghị– UV BCH Đoàn trường
- Ủy viên: Đ/c Vũ Thế Khiêm - Huấn luyện viên
- Ủy viên: Đ/c Dương Văn Tân– Trợ lý huấn luyện viên

2. Ban Thường vụ Đoàn trường

- Xây dựng kế hoạch, dự trù kinh phí chi tiết báo cáo Đảng ủy, Ban Giám hiệu Nhà trường.
- Phân công nhiệm vụ các đồng chí làm trưởng, phó đoàn, huấn luyện viên
- Phối hợp với huấn luyện viên phát hiện và chọn lựa cầu thủ
- Chuẩn bị mọi cơ sở vật chất phục vụ Giải (Đ/c Trà, Mai Anh – VPĐ)

3. Đội tuyển thi đấu (Có danh sách kèm theo)

- Đội tuyển tích cực luyện tập và chấp hành đúng nội quy của Ban huấn luyện.
- Trong quá trình luyện tập, Ban huấn luyện sẽ tiếp tục lựa chọn để lập danh sách cầu thủ chính thức.

4. Các Liên chi đoàn, chi đoàn, câu lạc bộ

- Giới thiệu cầu thủ cho Ban huấn luyện.
- Bố trí cổ động viên cổ vũ trong các ngày thi đấu

Tham dự bóng đá sinh viên, học sinh các trường chuyên nghiệp tỉnh Thái Nguyên là một hoạt động phong trào lớn. Yêu cầu các đồng chí trong BCH Đoàn trường, BCH các liên chi Đoàn, ban chủ nhiệm các câu lạc bộ thực hiện nhiệm vụ được giao với tinh thần trách nhiệm cao, đảm bảo giải thi đấu diễn ra thuận lợi, an toàn, tiết kiệm, tạo ấn tượng tốt cho các đội bạn.

Noi nhận:

- Đảng ủy, Ban Giám hiệu (b/c);
- Đoàn ĐHTN (b/c);
- Lưu VPĐ.

